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Taavitsainen väittää Strengellin syyllistyneen seksuaalirikokseen – "Tämä on 
absurdi tilanne, minä en edes tiedä mistä on kyse", Strengell sanoo

Asia tuli Taavitsaisen tietoon jo 2020. Strengell pitää väitteitä poliittisena ajojahtina. 

Timo Laitakari 

24.4.2022 19:07 | Päivitetty 24.4.2022 20:53 

Mikkelissä sosiaalidemokraattien sisäiset kiistat saavat rumia sävyjä. Kaupunginhallituksen 
varapuheenjohtaja ja SDP:n valtuustoryhmän puheenjohtaja Satu Taavitsainen väittää 
puoluetoverinsa Jarno Strengellin syyllistyneen seksuaalirikokseen. 

Kaupunginhallituksen jäsenenä toimiva Strengell erotettiin sd-ryhmästä sunnuntaina 27. maaliskuuta. 
Perusteena oli tuolloin luottamuspula. 

Myöhään perjantaiyönä Taavitsainen kertoi Facebookissa, että erottamisen taustalla on myös 
"seksuaalirikoksen uhrin" puolueen toimihenkilölle kertomat asiat. 

Länsi-Savolle Taavitsainen vahvistaa, että väitetyn seksuaalirikoksen tekijä olisi nimenomaan Strengell. Teko 
olisi Taavitsaisen mukaan tapahtunut "2000-luvulla" uhrin ollessa tuolloin alaikäinen. Asian yksityiskohtia 
Taavitsainen ei halua laajemmin avata. 

Jarno Strengell kiistää Taavitsaisen väitteet. 

– Tämä on absurdi tilanne. Minä en edes tiedä mistä on kyse, Strengell sanoo.

Strengellin mukaan Taavitsainen ei ole asiasta hänelle puhunut ennen kuin erottamisasia tuli käsittelyyn. 

Länsi-Savolla ei ole mitään näyttöä siitä, onko mahdollista rikosta tapahtunut vai ei. Asiasta puolueen sisällä 
kulkevien puheiden mukaan väitetyt tapahtumat ajoittuisivat vuosituhannen alkupuolelle. Kerrotaan, että 
asianosainen ei ole halunnut viedä asiaa poliisin tutkittavaksi. 

Strengell sanoi sunnuntaina Länsi-Savolle, että poliisi tai viranomaiset eivät ole olleet häneen asiassa 
minkäänlaisessa yhteydessä. 

"Uhrin kertomus on näyttö" 
Taavitsainen kertoo, että asia tuli hänen tietoonsa ennen kuntavaaleja eli loppuvuodesta 2020. Länsi-Savon 
tietojen mukaan väitteistä kerrottiin melko tuoreeltaan myös ainakin osalle valtuustoryhmää. 

Taavitsaisen mukaan väitetyn rikoksen uhri kertoi asiasta puolueessa ensin hänelle. Taavitsainen kertoo 
siirtäneensä asian käsittelyn puolueelle ja että uhri olisi kertonut tapahtumista henkilökohtaisesti myös 
puolueen toimihenkilölle. 

Mitään poliisitutkintaa saati tuomioistuimen päätöstä asiasta ei ole. 
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Satu Taavitsainen, onko mielestäsi oikein esittää tällaisia leimaavia väitteitä, ilman että on kunnollista 
näyttöä? 

– Mikä on näyttö? Uhrin kertomus on näyttö, Taavitsainen vastaa. 

Entä millä perusteella pidät uhrin kertomusta tässä asiassa riittävän luotettavana? 

– Uhreja on ollut useita. Eivät uhrit tällaisia keksi. 

Miksi asia tuli esille vasta nyt, kun se kuitenkin on ollut tiedossa varsin kauan? 

– Me olemme paikallistasolla tehneet parhaamme ja meidät on jätetty yksin tätä asiaa hoitamaan. 
Puolueella pitäisi olla selkeät toimintaohjeet, kuinka menetellä tällaisissa tilanteissa, eikä vain lyödä 
sääntökirjalla päähän ilman, että otetaan huomioon mitä taustalla on. 

Strengell otettiin Mikkelissä kuntavaaliehdokkaaksi, vaikka väitteet olivat tiedossa. Oliko se oikea 
päätös? 

– Minun mielestäni ei. Yritin parhaani, että asia otettaisiin huomioon päätöstä tehdessä, mutta 
kunnallisjärjestö ei puuttunut asiaan, vaikka silloinen puheenjohtaja tästä tiesi. 

Puolueen sisällä mielipiteet jakautuvat 
SDP:n sisällä Taavitsaisen väitteet herättävät monenlaisia tuntemuksia. Tämän voi todeta muun muassa 
Taavitsaisen Facebook-päivityksen kommenteissa. Osa kiittelee, että asiaan on rohjettu puuttua. Osa 
ihmettelee, miksi asia tuodaan julkisuuteen vaikka edes poliisitutkintaa ei ole tehty. 

Tätä juttua varten tehdyssä taustahaastattelussa eräs puoluevaikuttaja kytkee asian laajempaan SDP:n 
sisäiseen vääntöön. 

– Vaikea erottaa, mikä tässä on pyrkimystä toimia moraalisesti oikein ja mikä poliittista valtakamppailua. 

Jarno Strengell: "Tämä on Taavitsaisen tapa toimia politiikassa" 
Jarno Strengell, valtuustoryhmän puheenjohtaja väittää sinun syyllistyneen seksuaalirikokseen. Tämä 
olisi hänen mukaansa taustasyy ryhmästä erottamiselle. Miten kommentoit Taavitsaisen väitteitä? 

– Kukaan viranomainen ei ole kyseisen asian osalta ollut minuun koskaan yhteydessä. Eikä minua ole 
Mikkelin SDP:n sisällä pyydetty asiasta kuultavaksi, Strengell vastaa sähköpostitse. 

Tunnistatko tapahtumat, joista hän puhuu? 

– Taavitsainen ei 22. huhtikuuta edustajiston kokouksessa kertonut kenenkään kolmannen osapuolen 
nimeä. Taavitsaisen toiminta on hyvin epämääräistä ja vihjailevaa. 

Mitä asioita tässä sinun mielestäsi on takana? 

– Tämä ajojahti alkoi sinä päivänä, kun ilmoittauduin lukuisten SDP:n jäsenten pyynnöstä 2019 
eduskuntavaaliehdokkaaksi. Eduskuntavaalien 2023 ehdokasasettelu on menossa ja minua on pyydetty 
ehdolle. 

– Taavitsainen on vuosien aikana syyttänyt kirjallisesti vakavista rikoksista muitakin SDP:n jäseniä, 
poliitikkoja, virkamiehiä ja yrittäjiä ilman pitäviä todisteita. Tämä on Taavitsaisen tapa toimia politiikassa. 



Valtuustoryhmän enemmistö kuitenkin äänesti erosi puolesta. Mistä se kertoo? 

– Olen kokenut, että SDP:n valtuustoryhmässä on ollut painostava ilmapiiri, jossa erilaisia mielipiteitä ei saa 
olla. 

Kunnallisjärjestön kokouksessa enemmistö äänesti sinun puolestasi. Mistä se kertoo? 

– Kunnallisjärjestön edustajistossa on kokeneita järjestöhenkilöitä, joilla ei ole poliittisesti niin paljon 
menetettävää kuin kaupunginvaltuutetuilla ja he katsovat asioita tasapuolisemmin. 

Mihin toimiin aiot asiassa ryhtyä? 

– Kiire ei ole, nukutaan yön yli. Olen huolissani perheeni ja läheisteni puolesta, jotka tästä julkisesta 
ajojahdista eniten kärsivät. 

Asia oli esillä myös kunnallisjärjestössä 
Kun Strengellin erottamista käsiteltiin valtuustoryhmässä, perusteena ei Länsi-Savon tietojen mukaan 
käytetty väitettyä rikosta. Valtuustoryhmästä erottaminen hyväksyttiin tuolloin äänin 7–4. 

Erottamista valtuustoryhmästä on käsitelty huhtikuussa myös SDP:n Mikkelin kunnallisjärjestön elimissä, 
sillä muun muassa piirin toiminnanjohtaja totesi, että erottaminen oli vastoin puolueen sääntöjä. 

SDP:n Mikkelin kunnallisjärjestön edustajisto linjasi perjantaina pidetyssä kokouksessaan, että Strengellin 
erottamispäätös katsotaan rauenneeksi ja Strengell voi palata takaisin ryhmään. 

Edustajiston kokouksessa tuotiin esille myös Strengellin väitetty rikos. Edustajisto kuitenkin päätti perua 
Strengellin erottamisen äänin 16–8. Lisäksi edustajisto antoi Taavitsaiselle ja erottamisesitystä 
kannattaneelle toiselle henkilölle kirjalliset varoitukset sääntöjenvastaisesta toiminnasta äänin 13–11. 

Taavitsainen ilmoitti Länsi-Savolle perjantaina, ettei ota varoitusta vastaan. Hänen mukaan edustajistolla ei 
ole oikeutta sellaista antaa. Lisäksi Taavitsainen sanoi, ettei valtuustoryhmä ota Strengelliä takaisin, ja tämä 
oli myös sunnuntaina illalla kokoontuneen ryhmän päätös. 

Juttua päivitetty kello 20.34. Lisätty viimeiseen virkkeeseen tieto sunnuntaisesta päätöksestä. 
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Ylen uutinen
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